
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

كعب بن زهير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

124

1

2

3

4

5

6

7

8

161811240001

161811240002

161811240003

161811240004

161811240005

161811240006

161811240007

161811240008

احمد عبد الامير  حسين شيال

حسن محمد حسين شيال

حسن نجم حجيل جبر

حسين زامل كاطع كاظم

زيد هاشم عطية غياض

سليم عماد مشكور عطية

علي زامل كاطع كاظم

كاظم رسيم هلال  حربي

82

62

64

85

78

71

90

52

73

68

67

82

78

64

78

57

52

50

50

63

67

65

83

43

70

66

68

80

72

75

70

56

74

62

58

85

89

63

80

38

68

54

54

81

73

67

84

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

419

362

361

476

457

405

485

0

69.83

60.33

60.17

79.33

76.17

67.5

80.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

69

70

85

86

76

95

61

76

72

75

87

89

64

79

65

45

45

53

62

64

66

83

41

84

76

79

84

74

81

75

60

75

72

60

88

92

70

88

35

75

58

63

92

84

83

92

55

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

400

498

489

440

512

0

0

0

66.67

83

81.5

73.33

85.33

0
3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

54

57

84

70

65

84

42

69

63

59

76

66

64

76

49

58

47

44

64

70

63

82

45

55

56

56

76

70

68

65

51

72

51

55

82

85

56

71

40

61

50

45

70

61

51

76

40

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

387

0

0

452

422

367

454

0

64.5

0

0

75.33

70.33

61.17

75.67

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

161811240009

161811240010

161821240011

161821240012

161821240013

161821240014

161821240015

161821240016

منتظر سلطان كاطع كيطان

وسام محمد خضر حمود

امل عدنان غثيث سفر

انوار فالح عبد نفس

دعاء حسن كريدي محمد

رشا لطيف دويح حميدي

غدير ستار جابر ملاجي 

غدير محسن موسى شيال

80

59

81

70

74

82

79

83

62

68

73

76

72

80

72

76

50

50

76

57

57

67

50

65

61

56

70

74

71

78

57

65

70

72

66

70

63

62

68

77

75

54

75

67

59

58

63

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

359

441

414

396

427

389

425

66.33

59.83

73.5

69

66

71.17

64.83

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

73

88

83

85

90

83

94

62

81

75

86

79

88

82

86

40

42

77

59

53

68

52

74

64

58

72

85

77

90

69

68

71

87

65

76

68

57

75

93

88

61

84

78

68

65

65

64

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

461

467

430

458

426

479

0

0

76.83

77.83

71.67

76.33

71

79.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

45

74

57

62

74

74

72

62

54

71

65

65

72

62

66

57

47

74

54

60

65

46

56

57

54

67

63

64

66

45

62

69

57

67

63

58

66

60

60

61

47

65

56

49

51

60

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

376

0

418

358

0

394

0

369

62.67

0

69.67

59.67

0

65.67

0

61.5
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17

18

161821240017

161821240018

غفران سعيد محسن اسيود

كوثر علي كريدي محمد

75

85

79

85

58

76

68

78

67

80

58

73

ناجح

ناجح

405

477

67.5

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

92

89

91

56

80

70

86

71

89

66

84

ناجح

ناجح

431

522

71.83

87

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

17

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.44%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818125

 72.22%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181350
 66.67%

71

77

69

79

59

71

65

70

63

71

50

61

ناجح

ناجح

377

429

62.83

71.5

1


