

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

مختلط الرميثه

124 اسم المدرسة كعب بن زهير

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.5	387	61	72	55	58	69	72	السعي		161811240001	1
	مكمل	0	0	75	75	84	45	76	92	الامتحان النهائي	میر حسین شیال	احمد عبد الأم	
	ناجح	69.83	419	68	74	70	52	73	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	51	56	47	63	54	السعي		161811240002	2
	مكمل	0	0	58	72	76	45	72	69	الامتحان النهائي	مد حسین شیال	حسن مح	
قرار	ناجح	60.33	362	54	62	66	<u>50</u>	68	62	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	45	55	56	44	59	57	السعي		161811240003	3
	ناجح	66.67	400	63	60	79	53	75	70	الامتحان النهائي	م حجیل جبر	حسن نج	
قرار	ناجح	60.17	361	54	58	68	<u>50</u>	67	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	70	82	76	64	76	84	السعي		161811240004	4
	ناجح	83	498	92	88	84	62	87	85	الامتحان النهائي	ل كاطع كاظم	حسین زام	
	ناجح	79.33	476	81	85	80	63	82	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	61	85	70	70	66	70	السعي		161811240005	5
	ناجح	81.5	489	84	92	74	64	89	86	الامتحان النهائي	عطية غياض	زید هاشم	
	ناجح	76.17	457	73	89	72	67	78	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	51	56	68	63	64	65	السعي		161811240006	6
	ناجح	73.33	440	83	70	81	66	64	76	الامتحان النهائي	. مشكور عطية	سليم عماد	
	ناجح	67.5	405	67	63	75	65	64	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.67	454	76	71	65	82	76	84	السعي		161811240007	7
	ناجح	85.33	512	92	88	75	83	79	95	الامتحان النهائي) کاطع کاظم	علي زاملً	
	ناجح	80.83	485	84	80	70	83	78	90	الدرجة النهائية	·	**	
	راسب	0	0	40	40	51	45	49	42	السعي		161811240008	8
	مكمل	0	0	55	35	60	41	65	61	الامتحان النهائي	, هلال حربي	کاظم رسیم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	38	56	43	57	52	الدرجة النهائية	باقي القرار " 3		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

124 اسم المدرسة كعب بن زهير

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التلميذ اسم التا
	ناجح	62.67	376	61	69	57	57	62	70	السعي	161811240009 9
	مكمل	0	0	88	71	64	40	62	90	الامتحان النهائي	منتظر سلطان كاطع كيطان
قرار	ناجح	66.33	398	75	70	61	<u>50</u>	62	80	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	47	57	54	47	54	45	السعي	161811240010 10
	مكمل	0	0	61	87	58	42	81	73	الامتحان النهائي	وسام محمد خضر حمود
قرار	ناجح	59.83	359	54	72	56	<u>50</u>	68	59	الدرجة النهائية	
	ناجح	69.67	418	65	67	67	74	71	74	السعي	161821240011 11
	ناجح	76.83	461	84	65	72	77	75	88	الامتحان النهائي	امل عدنان غثیث سفر
	ناجح	73.5	441	75	66	70	76	73	81	الدرجة النهائية	
	ناجح	59.67	358	56	63	63	54	65	57	السعي	161821240012 12
	ناجح	77.83	467	78	76	85	59	86	83	الامتحان النهائي	انوار فالح عبد نفس
	ناجح	69	414	67	70	74	57	76	70	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	49	58	64	60	65	62	السعي	161821240013 13
	ناجح	71.67	430	68	68	77	53	79	85	الامتحان النهائي	دعاء حسن کرید <i>ي</i> محمد
	ناجح	66	396	59	63	71	57	72	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.67	394	51	66	66	65	72	74	السعي	161821240014 14
	ناجح	76.33	458	65	57	90	68	88	90	الامتحان النهائي	رشا لطيف دويح حميدي
	ناجح	71.17	427	58	62	78	67	80	82	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	60	60	45	46	62	74	السعي	161821240015 15
	ناجح	71	426	65	75	69	52	82	83	الامتحان النهائي	غدير ستار جابر ملاجي
قرار	ناجح	64.83	389	63	68	57	<u>50</u>	72	79	الدرجة النهائية	
	ناجح	61.5	369	53	60	62	56	66	72	السعي	161821240016 16
	ناجح	79.83	479	64	93	68	74	86	94	الامتحان النهائي	غدير محسن موسى شيال
	ناجح	70.83	425	59	77	65	65	76	83	الدرجة النهائية	



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

124 اسم المدرسة كعب بن زهير

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.83	377	50	63	65	59	69	71	السعي		161821240017	17
	ناجح	71.83	431	66	71	70	56	89	79	الامتحان النهائي	يد محسن اسيود	غفر ان سع	
	ناجح	67.5	405	58	67	68	58	79	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	61	71	70	71	79	77	السعي		161821240018	18
	ناجح	87	522	84	89	86	80	91	92	الامتحان النهائي	، كريد <i>ي</i> محمد	کوثر علی	
	ناجح	79.5	477	73	80	78	76	85	85	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	1	5	12	18	18	السعي
72.22%	0	5	13	18	18	الامتحان
94.44%	0	1	17	18	18	النهائي